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 Hallitus on antanut 14.4.2016 esityksen HE 60/2016 vp edus kun nal le
laeiksi varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista sekä var hais kas va tus-
lain 13 §:n ja sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista an ne-
tun lain muuttamisesta. Ai em min asiakasmaksuista on säädetty so si-
aa li- ja terveydenhuollon asia kas mak su lais sa. Esityksen tar koi tus on
korvata uudella lailla (Laki varhaiskasvatuksen asia kas mak suis ta)
sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista  annetussa lais sa ja
asetuksessa säädetyt varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja kos ke vat
pykälät.

 Pienituloisten kahden ja kolmen hengen perheiden asiakasmaksut
pie ne ne vät jonkin verran tulorajojen korottamisen johdosta. Tällä ha-
lu taan parantaa yksinhuoltajien edellytyksiä ottaa työtä vastaan.

 Enimmäismaksu nousee 22 prosentilla. Ylin varhaiskasvatuksesta
pe rit tä vä kuukausimaksu olisi esityksen mukaan 354 euroa nykyisen
290 euron sijasta. Ylin perittävä maksu nousisi siten 64 euroa. Toi-
ses ta lapsesta maksu olisi entiseen tapaan 90 prosenttia en sim mäi-
sen lapsen maksusta. Toisen lapsen enimmäismaksu olisi siten
enin tään 319 euroa kuukaudessa.

 Osa-aikaisen varhaiskasvatuksen maksua ehdotetaan muu tet ta vak si
siten, että jos varhaiskasvatus kestää korkeintaan 20 tuntia vii koit-
tain, olisi maksu 60 prosenttia kokoaikaisen varhaiskasvatuksen
mak sus ta. Varhaiskasvatuksen kestäessä keskimäärin vähintään 35
tun tia viikoittain, voitaisiin kuukausimaksuna periä kokoaikaisen
mak su. Kunnat voivat halutessaan käyttää edelleen tuntiperusteisia
mak su ja. Maksutonta varhaiskasvatusta (0-maksuluokkaa) koskeva
sään te ly säilyisi ennallaan.

 Muutoksella pyritään lisäämään kuntien maksukertymää 54 mil joo-
naa euroa vuodesta 2017 lukien hallitusohjelman säästötavoitteen
mu kaan. Vuonna 2016 vaikutus kuntien talouteen olisi noin 24,5 mil-
joo naa euroa.

 Varhaiskasvatusmaksujen tulorajat esityksen mukaisesti ovat seu-
raa vat:

   Tulorajat €  korkeimman
   1.8.2016 alk. maksun raja



 2 henkilöä   1915   4993
 3 henkilöä   1915  5455
 4 henkilöä   2088  6111
 5 henkilöä   2226  6249
 6 henkilöä   2363  6386

 Jos perheen koko on suurempi kuin 6, korotetaan maksun mää rää-
mi sen perusteena olevaa tulorajaa 138 eurolla kustakin seuraavasta
per heen alaikäisestä lapsesta.

 Varhaiskasvatusmaksujen enimmäismaksut esityksen mukaan ovat
seu raa vat:

     Maksut €
     1.8.2016 alkaen

 Enimmäismaksu    354
 Toisen lapsen enimmäismaksu  319
 Pienin perittävä lapsikohtainen maksu   27

 Varhaiskasvatuksen maksuperiaatteet (tuntiperusteisuus jne.) sekä
muut varhaiskasvatuksen maksut säilyvät muuten samanlaisena
kuin edellisessä esi tyk ses sä (73) varhaiskasvatuksen asia kas mak sut
1.8.2016 alkaen in dek si ko ro tuk sel la. 

  Esityslistan liitteenä 3 Liite maksupäätökseen hallituksen esityksen
mu kai ses ti.

 Varhaiskasvatusjohtaja selvittää asiaa kokouksessa.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää

 1) hyväksyä varhaiskasvatuksen asiakasmaksuperusteet 1.8.2016
al kaen hal li tuk sen esityksen sekä liitteen mukaisesti edellyttäen, että
la ki muu tok set tulevat voimaan.

 2) mikäli opetus- ja kulttuuriministeriö antaa edelleen näiden esi tys-
ten jälkeen uusia ohjeita varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen mää-
räy ty mi ses tä toimintakauden aikana, maksuperusteista päätetään
uu des taan.

Päätös:  Varajäsen Koivunoro esitti jäsen Röytiön kannattamana, että Hei no la
jät tää maksut ennalleen eikä tee korotusta.

 Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa va ra-
jä sen Koivunoro on tehnyt sivistystoimenjohtajan ehdotuksesta poik-
kea van kannatetun esityksen, joten asiasta on äänestettävä. Pu-
heen joh ta ja esitti, että tarvittava äänestys toimitetaan ni men huu to ää-



nes tyk se nä niin, että ne, jotka kannattavat si vis tys toi men joh ta jan eh-
do tus ta, äänestävät Jaa, ja ne, jotka kannattavat varajäsen Koi vu no-
ron tekemää esitystä äänestävät Ei. Ää nes tys me net te ly eh do tus hy-
väk syt tiin yksimielisesti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 4 Jaa-ääntä (Kari, Ladva, Leino ja Seppälä) ja
 3 Ei-ääntä (Koivunoro, Kasurinen ja Röytiö )

 Puheenjohtaja totesi sivistyslautakunnan äänin 4 vastaan 3 hy väk sy-
neen sivistystoimenjohtajan tekemän esityksen asiassa.

 Pöytäkirjan liitteenä 2 on asiakasmaksuperusteet 1.8.2016 al kaen
hal li tuk sen esityksen mukaisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat
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